
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2025 № 149
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского

муниципального района
от 26.01.2024 № 247

Рассмотрев заявление Баишева Рашита Саитовича, адрес: Новгородская 
обл., г. Великий Новгород, ул. Обороны, д. 3/1, Администрация Валдайского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Валдайского 
муниципального района от 26.01.2024 № 247 «О предоставлении разрешения 
на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешённого  строительства», 
изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного  строительства,  установив  отступ  от  границы  земельного 
участка  для  строительства  жилого  дома,  расположенного  по  адресу: 
Российская  Федерация,  Новгородская  область,  р-н  Валдайский,  г.  Валдай, 
пл. Свободы, д. 20, в территориальной зоне ОД. с юго-западной стороны –  
0 метров, северо-восточной стороны – 1 метр, с северной стороны – 0 метров 
до границы земельного участка с кадастровым номером 53:03:0102037:37.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ


	Новгородская область

